
43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M30 STERN Christian 1980 SV Schlickeralm-Stubai 0:36:06,20

2 1. M MOSMANG Andreas 1986 Immenstadt 0:36:21,41

3 1. M40 HÖLDRICH Bernhard 1975 Ingenried 0:36:53,03

4 2. M40 HUYBRECHTS Wilfried 1975 Innsbruck 0:37:16,79

5 2. M30 QUACK Philipp 1984 Team Dynafit 0:37:49,10

6 3. M30 BEZDEK Petr 1984 Kaufbeuren 0:38:35,95

7 1. mJug POBERSCHNIGG Dominik 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:36,87

8 3. M40 BRUNOLD Christian 1969 Germanningen 0:38:44,80

9 4. M40 PFAU Robert 1972 Plansee Group 0:39:40,49

10 1. M50 BARBIST Robert 1962 Erlebnisarena Hahnenkamm 0:39:53,51

11 4. M30 WEIJERS Florian 1981 Ausdauerfreunde Triathlon Team 0:39:57,77

12 2. M SEPP Lukas 1996 Unterthingau 0:40:12,15

13 3. M VOGLER Stefan 1991 Reutte 0:40:32,43

14 5. M40 SCHMID Günther 1970 Kaufbeuren Team 0:40:43,61

15 5. M30 SINGER Thomas 1985 SBF Pflach 0:40:47,47

16 6. M40 POBERSCHNIGG Karl 1966 Jugendzentrum Smile Reutte 0:41:05,86

17 6. M30 HUMMEL Michael 1982 Elbigenalp 0:41:13,22

18 4. M SONNWEBER Florian 1989 Breitenwang 0:41:20,08

19 2. M50 FRIEDL Markus 1962 Hägerau 0:41:22,92

20 3. M50 WOHLFARTER Bruno 1962 Bike Run -Imst 0:41:25,13

21 7. M40 VASCHAUNER Thomas 1967 LSV 1990 Kitzbühel 0:41:42,19

22 2. mJug IOAKEIM Andonis 1999 TSV Oberammergau 0:41:53,01

23 7. M30 FRICK Peter 1981 Plansee Group 0:42:13,57

24 5. M WINKLER Daniel 1991 Radclub Reutte 0:42:18,26

25 6. M HAIDL Martin 1989 Sulzberg 0:42:30,68

26 4. M50 LUTZ Joachim 1956 Mengens Triathleten 0:42:52,65

27 7. M GINTHER Lukas 1989 Elmen 0:42:57,72

28 5. M50 HAZIBAR Hannes 1960 Plansee Group 0:43:04,34

29 8. M30 TURGUT Eren 1977 Plansee Group 0:43:19,94

30 9. M30 ROTHE André 1980 Füssen 0:43:49,21

31 10. M30 GRIESSER Markus 1979 Innsbruck 0:43:53,28

www.heiterwangerseelauf.at



43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

32 6. M50 OTT Frank 1963 Bernbeuren 0:43:58,64

33 1. M60 MAYR Cornel 1955 TSV Moosbach 0:44:23,87

34 8. M BAILOM Florian 1987 Plansee Group 0:44:38,70

35 11. M30 DEMELIUS Stefan 1976 Plansee Group 0:44:49,10

36 7. M50 HÄSELE Michael 1961 SC Breitenwang 0:44:51,37

37 3. mJug STÖCKLE Kilian 1999 Unterthingau 0:45:16,34

38 12. M30 WEISS Marco 1976 Kempten 0:45:32,00

39 8. M50 KOFELENZ Werner 1965 Plansee Group 0:45:34,50

40 8. M40 WEINDLER Nicolas 1975 Kempten 0:45:37,20

41 13. M30 HUBER Thomas 1984 Plansee Group 0:45:45,02

42 9. M40 PRILLER Peter 1969 Plansee Group 0:45:46,14

43 14. M30 SCHRÄGLE Christoph 1977 Unterthingau 0:45:56,83

44 9. M HAAS Lukas 1996 SV Reutte Leichtathletik 0:45:59,38

45 9. M50 STEENACKERS luc 1962 sv reutte Leichtathletik 0:46:03,95

46 2. M60 GRÖMMER Peter 1949 TV Immenstadt 0:46:28,86

47 10. M SCHWAIGER Christopher 1990 Plansee Group 0:46:44,79

48 11. M WEIRATHER Markus 1988 Wängle 0:46:45,57

49 10. M40 BERGER Markus 1970 Lechaschau 0:46:50,77

50 15. M30 HOFMANN Marcel 1982 WeRun4Fun 0:46:53,15

51 16. M30 KRISMER René 1985 Arzl im Pitztal 0:46:54,09

52 12. M SCHATZLMAIR Roman 1994 Reutte 0:47:08,76

53 13. M DIRR Andreas 1989 Vils 0:47:19,34

54 3. M60 EXENBERGER Sepp 1948 LRL Söllandl 0:47:23,81

55 10. M50 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 0:47:44,59

56 11. M40 SCHUMACHER Andreas 1967 Wängle 0:48:19,73

57 4. mJug HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48:37,36

58 12. M40 WEINDLER Stefan 1967 Kempten 0:48:52,73

59 17. M30 GRÄWE Mike 1979 Dissen am Teutoburger Wald 0:49:07,73

60 13. M40 THURNER Gerhard 1970 SMS Königsweg 0:49:11,14

61 18. M30 STEUXNER Peter 1978 Mieders 0:49:14,48

62 19. M30 MÜLLER Stefan 1985 Tannheim 0:49:29,58

63 4. M60 MAYR Luitpold 1954 Lauftreff Marktoberdorf 0:49:32,47

64 14. M40 LEHMANN Christian 1968 Füssen 0:50:48,70

65 14. M BICHL Thomas 1987 Plansee Group 0:51:06,61
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66 11. M50 GRUBER Reinhold 1962 SC Breitenwang 0:51:13,73

67 12. M50 SIMON Herbert 1963 WeRun4Fun 0:51:14,62

68 13. M50 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Reutte 0:51:26,33

69 5. M60 LÄMMLE Armin 1949 Schwäbisch-Gmünd 0:51:29,22

70 15. M40 STORF Johannes 1970 WSV Höfen 0:51:42,75

71 14. M50 KORAK Reinhold 1958 Rum 0:52:06,43

72 6. M60 EGGER Josef 1949 Sonthofen 0:52:36,99

73 7. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 Skiclub Füssen 0:52:58,01

74 15. M50 SCHMID raimund 1964 SC-Breitenwang 0:53:14,51

75 16. M50 HÜLSEWIG Ralf 1965 Lippetal 0:53:17,17

76 17. M50 WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 0:53:46,89

77 18. M50 GANSER Peter 1959 SG Indersdorf 0:54:42,79

78 15. M KOTZ Pirmin 1989 Plansee Group 0:54:58,30

79 8. M60 BRAUN Wilfried 1941 Probstried 0:55:10,26

80 9. M60 THATER Werner 1949 Lechaschau 0:55:13,76

81 20. M30 ALAN Murat 1979 Plansee Group 0:56:22,58

82 16. M40 MADER Mario 1974 xtrim-Team-Oberland 0:56:43,78

83 21. M30 SUDY Christian 1980 Berwang 0:57:33,76

84 10. M60 SUTTOR Horst 1944 Marktoberdorf 0:57:39,30

85 16. M KNITL Mathias 1995 Weissenbach 0:58:14,62

86 17. M40 EBERLE Jochen 1974 Rieden a.F. 0:58:41,19

87 19. M50 WILHELM Robert 1962 Ehrwald 1:00:37,70

88 18. M40 PANNEN Raphael 1972 SV Menzelen 1:01:37,89

89 20. M50 KOLLER Peter 1959 TSV Roßhaupten 1:04:03,37

90 11. M60 UNTERER Fritz 1938 Reschenseelaufteam 1:04:41,96

91 17. M SALETZ Maximilian 1988 Plansee Group 1:12:52,28
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

männl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug POBERSCHNIGG Dominik 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:36,87

2. mJug IOAKEIM Andonis 1999 TSV Oberammergau 0:41:53,01

3. mJug STÖCKLE Kilian 1999 Unterthingau 0:45:16,34

4. mJug HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48:37,36

Männer AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M MOSMANG Andreas 1986 Immenstadt 0:36:21,41

2. M SEPP Lukas 1996 Unterthingau 0:40:12,15

3. M VOGLER Stefan 1991 Reutte 0:40:32,43

4. M SONNWEBER Florian 1989 Breitenwang 0:41:20,08

5. M WINKLER Daniel 1991 Radclub Reutte 0:42:18,26

6. M HAIDL Martin 1989 Sulzberg 0:42:30,68

7. M GINTHER Lukas 1989 Elmen 0:42:57,72

8. M BAILOM Florian 1987 Plansee Group 0:44:38,70

9. M HAAS Lukas 1996 SV Reutte Leichtathletik 0:45:59,38

10. M SCHWAIGER Christopher 1990 Plansee Group 0:46:44,79

11. M WEIRATHER Markus 1988 Wängle 0:46:45,57

12. M SCHATZLMAIR Roman 1994 Reutte 0:47:08,76

13. M DIRR Andreas 1989 Vils 0:47:19,34

14. M BICHL Thomas 1987 Plansee Group 0:51:06,61

15. M KOTZ Pirmin 1989 Plansee Group 0:54:58,30

16. M KNITL Mathias 1995 Weissenbach 0:58:14,62

17. M SALETZ Maximilian 1988 Plansee Group 1:12:52,28
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

Männer M30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 STERN Christian 1980 SV Schlickeralm-Stubai 0:36:06,20

2. M30 QUACK Philipp 1984 Team Dynafit 0:37:49,10

3. M30 BEZDEK Petr 1984 Kaufbeuren 0:38:35,95

4. M30 WEIJERS Florian 1981 Ausdauerfreunde Triathlon Team 0:39:57,77

5. M30 SINGER Thomas 1985 SBF Pflach 0:40:47,47

6. M30 HUMMEL Michael 1982 Elbigenalp 0:41:13,22

7. M30 FRICK Peter 1981 Plansee Group 0:42:13,57

8. M30 TURGUT Eren 1977 Plansee Group 0:43:19,94

9. M30 ROTHE André 1980 Füssen 0:43:49,21

10. M30 GRIESSER Markus 1979 Innsbruck 0:43:53,28

11. M30 DEMELIUS Stefan 1976 Plansee Group 0:44:49,10

12. M30 WEISS Marco 1976 Kempten 0:45:32,00

13. M30 HUBER Thomas 1984 Plansee Group 0:45:45,02

14. M30 SCHRÄGLE Christoph 1977 Unterthingau 0:45:56,83

15. M30 HOFMANN Marcel 1982 WeRun4Fun 0:46:53,15

16. M30 KRISMER René 1985 Arzl im Pitztal 0:46:54,09

17. M30 GRÄWE Mike 1979 Dissen am Teutoburger Wald 0:49:07,73

18. M30 STEUXNER Peter 1978 Mieders 0:49:14,48

19. M30 MÜLLER Stefan 1985 Tannheim 0:49:29,58

20. M30 ALAN Murat 1979 Plansee Group 0:56:22,58

21. M30 SUDY Christian 1980 Berwang 0:57:33,76
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

Männer M40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 HÖLDRICH Bernhard 1975 Ingenried 0:36:53,03

2. M40 HUYBRECHTS Wilfried 1975 Innsbruck 0:37:16,79

3. M40 BRUNOLD Christian 1969 Germanningen 0:38:44,80

4. M40 PFAU Robert 1972 Plansee Group 0:39:40,49

5. M40 SCHMID Günther 1970 Kaufbeuren Team 0:40:43,61

6. M40 POBERSCHNIGG Karl 1966 Jugendzentrum Smile Reutte 0:41:05,86

7. M40 VASCHAUNER Thomas 1967 LSV 1990 Kitzbühel 0:41:42,19

8. M40 WEINDLER Nicolas 1975 Kempten 0:45:37,20

9. M40 PRILLER Peter 1969 Plansee Group 0:45:46,14

10. M40 BERGER Markus 1970 Lechaschau 0:46:50,77

11. M40 SCHUMACHER Andreas 1967 Wängle 0:48:19,73

12. M40 WEINDLER Stefan 1967 Kempten 0:48:52,73

13. M40 THURNER Gerhard 1970 SMS Königsweg 0:49:11,14

14. M40 LEHMANN Christian 1968 Füssen 0:50:48,70

15. M40 STORF Johannes 1970 WSV Höfen 0:51:42,75

16. M40 MADER Mario 1974 xtrim-Team-Oberland 0:56:43,78

17. M40 EBERLE Jochen 1974 Rieden a.F. 0:58:41,19

18. M40 PANNEN Raphael 1972 SV Menzelen 1:01:37,89
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

Männer M50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 BARBIST Robert 1962 Erlebnisarena Hahnenkamm 0:39:53,51

2. M50 FRIEDL Markus 1962 Hägerau 0:41:22,92

3. M50 WOHLFARTER Bruno 1962 Bike Run -Imst 0:41:25,13

4. M50 LUTZ Joachim 1956 Mengens Triathleten 0:42:52,65

5. M50 HAZIBAR Hannes 1960 Plansee Group 0:43:04,34

6. M50 OTT Frank 1963 Bernbeuren 0:43:58,64

7. M50 HÄSELE Michael 1961 SC Breitenwang 0:44:51,37

8. M50 KOFELENZ Werner 1965 Plansee Group 0:45:34,50

9. M50 STEENACKERS luc 1962 sv reutte Leichtathletik 0:46:03,95

10. M50 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 0:47:44,59

11. M50 GRUBER Reinhold 1962 SC Breitenwang 0:51:13,73

12. M50 SIMON Herbert 1963 WeRun4Fun 0:51:14,62

13. M50 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Reutte 0:51:26,33

14. M50 KORAK Reinhold 1958 Rum 0:52:06,43

15. M50 SCHMID raimund 1964 SC-Breitenwang 0:53:14,51

16. M50 HÜLSEWIG Ralf 1965 Lippetal 0:53:17,17

17. M50 WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 0:53:46,89

18. M50 GANSER Peter 1959 SG Indersdorf 0:54:42,79

19. M50 WILHELM Robert 1962 Ehrwald 1:00:37,70

20. M50 KOLLER Peter 1959 TSV Roßhaupten 1:04:03,37
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

Männer M60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 MAYR Cornel 1955 TSV Moosbach 0:44:23,87

2. M60 GRÖMMER Peter 1949 TV Immenstadt 0:46:28,86

3. M60 EXENBERGER Sepp 1948 LRL Söllandl 0:47:23,81

4. M60 MAYR Luitpold 1954 Lauftreff Marktoberdorf 0:49:32,47

5. M60 LÄMMLE Armin 1949 Schwäbisch-Gmünd 0:51:29,22

6. M60 EGGER Josef 1949 Sonthofen 0:52:36,99

7. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 Skiclub Füssen 0:52:58,01

8. M60 BRAUN Wilfried 1941 Probstried 0:55:10,26

9. M60 THATER Werner 1949 Lechaschau 0:55:13,76

10. M60 SUTTOR Horst 1944 Marktoberdorf 0:57:39,30

11. M60 UNTERER Fritz 1938 Reschenseelaufteam 1:04:41,96
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.2015

Frauen - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W40 WEBER Andrea 1971 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:21,38

2 2. W40 DOYSCHER-LUTZ Uta 1968 Mengens Triathleten 0:40:49,25

3 1. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV-Raiba Reutte 0:44:06,86

4 1. W BIßLE Maresa 1997 TSV Oberammergau 0:46:48,58

5 2. W50 BRUTSCHER Heidi 1960 SC Vils 0:47:24,71

6 3. W50 JÄGER Andrea 1961 SV Raiba Reutte 0:47:38,40

7 3. W40 ZELLERMAYR petra 1969 SV wängle 0:47:57,09

8 1. W30 MADER Sonja 1976 xtrim-Team-Oberland 0:50:17,40

9 2. W LELL Susanna 1987 Sonthofen 0:50:21,48

10 4. W40 HACKSTEINER Isabella 1975 Aldrans 0:50:38,85

11 5. W40 GÄCHTER-ZANGERL Christine 1966 1. Raika TTC Innsbruck 0:50:39,54

12 2. W30 BAUMGARTNER Brigitte 1976 Plansee Group 0:50:46,53

13 3. W30 BEZDEK Kristyna 1984 Kaufbeuren 0:51:13,11

14 3. W NAIRZ Manuela 1988 Leutasch 0:51:16,20

15 4. W HERKOMMER Verena 1986 TSV Moosbach 0:51:18,81

16 4. W30 ROEFFEN Digna 1983 Hopfgarten 0:52:51,56

17 5. W BADER Anna 1988 Plansee Group 0:53:38,17

18 6. W WAIBL Anna 1993 Kaufbeuren 0:53:43,59

19 4. W50 SAKK Martina 1963 SV Raiba Reutte 0:55:15,09

20 6. W40 QUATMANN Iris 1971 ASV Hegge 0:56:09,95

21 7. W MAGES Melisande 1991 Lermoos 0:57:51,87

22 7. W40 MAGES Heike 1966 Elmen 0:57:52,26

23 1. W60 OBERDIECK Anke 1955 TV Bad Grönenbach 0:58:06,17

24 8. W40 KNITTL Rosi 1967 Plansee Group 0:58:13,82

25 9. W40 GÖTTLER Susanne 1968 SG Indersdorf 0:58:56,64

26 5. W50 LODERER Dorothe 1962 SG Indersdorf 0:58:57,09

27 6. W50 HOFBAUER Christine 1959 Oy-Mittelberg 1:00:38,85

28 2. W60 CHRISTL Resi 1948 LC Aichach 1:01:13,30

29 7. W50 HOGARTH Alison 1959 Laufarena Allgäu 1:06:10,84
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.2015

Frauen AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W BIßLE Maresa 1997 TSV Oberammergau 0:46:48,58

2. W LELL Susanna 1987 Sonthofen 0:50:21,48

3. W NAIRZ Manuela 1988 Leutasch 0:51:16,20

4. W HERKOMMER Verena 1986 TSV Moosbach 0:51:18,81

5. W BADER Anna 1988 Plansee Group 0:53:38,17

6. W WAIBL Anna 1993 Kaufbeuren 0:53:43,59

7. W MAGES Melisande 1991 Lermoos 0:57:51,87

Frauen W30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 MADER Sonja 1976 xtrim-Team-Oberland 0:50:17,40

2. W30 BAUMGARTNER Brigitte 1976 Plansee Group 0:50:46,53

3. W30 BEZDEK Kristyna 1984 Kaufbeuren 0:51:13,11

4. W30 ROEFFEN Digna 1983 Hopfgarten 0:52:51,56

Frauen W40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 WEBER Andrea 1971 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:21,38

2. W40 DOYSCHER-LUTZ Uta 1968 Mengens Triathleten 0:40:49,25

3. W40 ZELLERMAYR petra 1969 SV wängle 0:47:57,09

4. W40 HACKSTEINER Isabella 1975 Aldrans 0:50:38,85

5. W40 GÄCHTER-ZANGERL Christine 1966 1. Raika TTC Innsbruck 0:50:39,54

6. W40 QUATMANN Iris 1971 ASV Hegge 0:56:09,95

7. W40 MAGES Heike 1966 Elmen 0:57:52,26

8. W40 KNITTL Rosi 1967 Plansee Group 0:58:13,82

9. W40 GÖTTLER Susanne 1968 SG Indersdorf 0:58:56,64
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.2015

Frauen W50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV-Raiba Reutte 0:44:06,86

2. W50 BRUTSCHER Heidi 1960 SC Vils 0:47:24,71

3. W50 JÄGER Andrea 1961 SV Raiba Reutte 0:47:38,40

4. W50 SAKK Martina 1963 SV Raiba Reutte 0:55:15,09

5. W50 LODERER Dorothe 1962 SG Indersdorf 0:58:57,09

6. W50 HOFBAUER Christine 1959 Oy-Mittelberg 1:00:38,85

7. W50 HOGARTH Alison 1959 Laufarena Allgäu 1:06:10,84

Frauen W60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W60 OBERDIECK Anke 1955 TV Bad Grönenbach 0:58:06,17

2. W60 CHRISTL Resi 1948 LC Aichach 1:01:13,30
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

Männer - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerze it Rg

ASSANEK Hannes 1973 Reutte 0:38:11,28 27.

BAUMANN Simon 2000 Plansee Group 0:36:56,05 19.

BOSNJAK Stefan 1988 Plansee Group 0:36:38,49 14.

CLEMENTE CESAUCAU Eduardo 1998 1. Raika TTC Innsbruck 0:36:42,19 17.

FALGER Christoph 1987 Plansee Group 0:37:41,70 25.

FRISCHHUT Daniel 1983 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:23,26 12.

FRISCHHUT Stefan 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:35:45,52 6.

GÄCHTER Werner 1969 1. Raika TTC Innsbruck 0:47:41,73 37.

GUNDOLF Boris 1978 Höfen 0:36:41,24 16.

HAAS Wolfgang 1963 SV Reutte Leichtathletik 0:37:00,24 21.

HAIN Fabian 1979 Rieden 0:44:16,49 35.

HAUSER Peter-Georg 1958 NMS Königsweg 0:37:16,13 24.

HEGENBARTH Christian 1975 Füssen 0:38:39,73 31.

HERZINGER Lukas 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:58,25 20.

HOSP Walfried 1939 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:11,80 10.

KAUPPERT Ferdinand 1957 SG Indersdorf 0:38:24,08 28.

LADNER Michael 1995 Plansee Group 0:30:42,13 1.

MORDSTEIN Stefan 1992 SV Reutte Leichtathletik 0:35:46,20 7.

POBERSCHNIGG Noah 2003 SMS Königsweg 0:36:52,10 18.

POHLER Martin 1973 Sport u. Bergfreunde Pflach 0:35:34,63 5.

ROLLER Heinz 1953 Lauffreunde FC Ebenhofen 0:50:30,10 39.

SAALFRANK Florian 1982 Lechaschau 0:36:39,33 15.

SCHLATTER Martin 1975 Imst 0:37:01,75 22.

SCHULER Oliver 1978 Lechaschau 0:35:07,78 3.

SCHUMACHER Titus 2004 Wängle 0:35:50,37 8.

SCHWEIßGUT Simon 2001 SMS Königsweg 0:38:27,98 29.

SIERCK Olaf 2002 SMS Königsweg 0:42:14,93 32.

SOMMER Karl-Heinz 1970 Reutte 0:50:12,73 38.

STEINER Martin 2002 SMS Königsweg 0:38:29,83 30.

TAUSCHER Justin 1985 Reutte 0:43:31,03 34.

THURNER Franz 2001 SMS Königsweg 0:35:58,93 9.
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

WAGNER Alexander 1991 SC Breitenwang 0:32:13,87 2.

WALCH Manfred 1957 SV Raiba Reutte 0:42:51,11 33.

WALDER Rene 1987 Plansee Group 0:37:04,05 23.

WANNER Manfred 1963 Plansee Group 0:45:04,18 36.

WEILHARTER Hans 1951 SVR 0:35:14,47 4.

WILLMANN Christoph 1984 Plansee Group 0:37:42,12 26.

WINKLER Peter 1959 Plansee Group 0:36:12,83 11.

WÖRLE Vincent 1996 Plansee Group 0:36:37,74 13.
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.2015

Frauen - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

FÜRRUTTER Samra 2005 Tarrenz 0:35:17,25 2.

GÄCHTER Lotte 2002 1. Raika TTC Innsbruck 0:48:45,56 26.

GEPPERT Nina 1972 SV Reutte Leichtathletik 0:42:46,06 14.

GERMEY Lea 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:01,33 15.

GRUBER Ingrid 1962 SC Breitenwang 0:46:01,81 21.

GSTIR Anita 1978 Arzl Bike-Running 0:37:51,43 7.

HÖFER Selma 1985 Konstanz 0:38:38,80 10.

HOLD Fiona 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:38,93 12.

HÜBNER Anja 1972 Birkland 0:29:55,08 1.

JÄGER Cornelia 1973 6600 Pflach 0:37:49,73 6.

KANNENBERG Ina 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:47,97 17.

KASAL Marlena 2002 Innsbruck 0:48:44,75 25.

KICKNER Edeltraut 1959 Kaufbeuren 0:51:20,72 31.

KRISMER Bettina 1981 Arzl im Pitztal 0:49:24,56 27.

LECHTALER Daniela 1985 Wenns 0:37:54,95 9.

LEITNER Silvia 1980 SBF Pflach 0:46:16,55 23.

LEUPRECHT Andrea 1976 Plansee Group 0:41:24,17 11.

POBERSCHNIGG Annabell 1999 Reutte 0:52:11,46 32.

PRILLER Erika 1964 Heiterwang 0:46:02,44 22.

PUPETER Stefanie 1980 Arzl 0:37:52,56 8.

RÖDIG Gudrun 1972 Arzl 0:49:25,33 28.

SCHUMACHER Cosima 2000 Wängle 0:36:02,79 5.

SCHUMACHER Lilieth 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:35:51,14 3.

SIGL Ulli 1973 Wängle 0:44:50,48 19.

SOMMER Eva-Maria 1976 Reutte 0:50:13,19 29.

SONNTAG Claudia 1974 TV Bad Grönenbach 0:42:24,73 13.

STAHL Petra 1973 TV Bad Grönenbach 0:46:22,22 24.

STEVEN Leonie 1998 Plansee Group 0:56:50,58 33.

TOLD Raffaela 1993 Plansee Group 0:56:51,17 34.

WALTER Carmen 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:35:51,85 4.

WALTER Carola 1968 SV Reutte Skilauf 0:43:52,55 18.
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.2015

WEX Ricarda 1990 Plansee Group 0:45:03,68 20.

WINKLER Evaa 1986 Forchach 0:43:30,55 16.

WINKLER Silke 1964 Skiclub Füssen 0:50:16,96 30.
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

Nordic-Walking Männer 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

HAACK Thomas 1964 Benediktbeuern 0:59:14,35 2.

SETTELE Günther 1957 Skiclub Füssen 1:09:07,98 4.

VOGLER Paul 1965 Vils 0:57:12,74 1.

WESTNER Harald 1955 Höfen 1:03:57,53 3.
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.2015

Nordic-Walking Frauen 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

BIRKLE Gaby 1957 ASV Harthausen 1:00:26,43 5.

GREIF Brigitte 1964 SV Reutte LA Raiffeisen 0:58:22,26 2.

HAACK Monika 1974 Benediktbeuern 0:57:34,79 1.

JAKOB Marlies 1959 Füssen 1:03:56,91 6.

KANNENBERG Corinna 1964 SV Reutte LA Raiffeisen 1:00:16,88 4.

KLOTZ Bernadette 1967 SV Reutte LA Raiffeisen 1:00:16,32 3.
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.2015

Durchschnittszeit 7,2 km Hobbylauf: 0:40:58,93

Geringste Abweichung: +25,24

LEUPRECHT Andrea 1976 0:41:24,17
(Plansee Group)

Durchschnittszeit 7,2 km Nordic-Walking: 1:01:02,62

Geringste Abweichung: -36,19

BIRKLE Gaby 1957 1:00:26,43
(ASV Harthausen)

Durchschnittszeit-Sieger beim 7,2 km Hobbylauf und Nordic Walking

www.heiterwangerseelauf.at



43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

Tagesdurchschnitts-km: 5:11,06

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 SMS Königsweg 1 5:13,74 +0:02,68

THURNER Franz (2001) 4:59,85 (7,2 km: 0:35:58,93)

SCHWEIßGUT Simon (2001) 5:20,55 (7,2 km: 0:38:27,98)

STEINER Martin (2002) 5:20,81 (7,2 km: 0:38:29,83)

2 Run for Fun 5:07,80 -0:03,26

WEINDLER Nicolas (1975) 4:33,72 (10 km: 0:45:37,20)

WEINDLER Stefan (1967) 4:53,27 (10 km: 0:48:52,73)

GEPPERT Nina (1972) 5:56,40 (7,2 km: 0:42:46,06)

3 Biking-Run-Mädels 5:15,69 +0:04,63

GSTIR Anita (1978) 5:15,48 (7,2 km: 0:37:51,43)

PUPETER Stefanie (1980) 5:15,63 (7,2 km: 0:37:52,56)

LECHTALER Daniela (1985) 5:15,97 (7,2 km: 0:37:54,95)

4 Team für Kira 5:16,45 +0:05,39

WEBER Andrea (1971) 3:44,14 (10 km: 0:37:21,38)

WINKLER Evaa (1986) 6:02,58 (7,2 km: 0:43:30,55)

TAUSCHER Justin (1985) 6:02,64 (7,2 km: 0:43:31,03)

5 Die Rennschnecken 5:05,12 -0:05,94

SCHULER Oliver (1978) 4:52,75 (7,2 km: 0:35:07,78)

SAALFRANK Florian (1982) 5:05,46 (7,2 km: 0:36:39,33)

ROEFFEN Digna (1983) 5:17,16 (10 km: 0:52:51,56)

6 Plansee Verrechnungspreise 5:04,99 -0:06,07

SCHWAIGER Christopher (1990) 4:40,48 (10 km: 0:46:44,79)

BAUMGARTNER Brigitte (1976) 5:04,65 (10 km: 0:50:46,53)

KOTZ Pirmin (1989) 5:29,83 (10 km: 0:54:58,30)

7 Team Intersport 5:04,61 -0:06,45

JÄGER Andrea (1961) 4:45,84 (10 km: 0:47:38,40)

POHLER Martin (1973) 4:56,48 (7,2 km: 0:35:34,63)

SAKK Martina (1963) 5:31,51 (10 km: 0:55:15,09)

8 Weltbeste Nachbarn 5:03,37 -0:07,69

HERZINGER Andreas (2002) 4:51,74 (10 km: 0:48:37,36)

HERZINGER Lukas (2004) 5:08,09 (7,2 km: 0:36:58,25)

STORF Johannes (1970) 5:10,28 (10 km: 0:51:42,75)
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

9 SMS Königsweg 2 5:19,25 +0:08,19

THURNER Gerhard (1970) 4:55,11 (10 km: 0:49:11,14)

HAUSER Peter-Georg (1958) 5:10,57 (7,2 km: 0:37:16,13)

SIERCK Olaf (2002) 5:52,07 (7,2 km: 0:42:14,93)

10 Zahlen der Plansee Gruppe 5:01,63 -0:09,43

PFAU Robert (1972) 3:58,05 (10 km: 0:39:40,49)

BADER Anna (1988) 5:21,82 (10 km: 0:53:38,17)

LEUPRECHT Andrea (1976) 5:45,02 (7,2 km: 0:41:24,17)

11 FlowerPower 5:21,09 +0:10,03

SCHUMACHER Lilieth (1999) 4:58,77 (7,2 km: 0:35:51,14)

WALTER Carmen (1999) 4:58,87 (7,2 km: 0:35:51,85)

WALTER Carola (1968) 6:05,63 (7,2 km: 0:43:52,55)

12 Hasenjäger 4:59,85 -0:11,21

HAAS Lukas (1996) 4:35,94 (10 km: 0:45:59,38)

HAAS Wolfgang (1963) 5:08,37 (7,2 km: 0:37:00,24)

JÄGER Cornelia (1973) 5:15,24 (7,2 km: 0:37:49,73)

13 Die Versager 4:59,77 -0:11,29

FRISCHHUT Stefan (1994) 4:57,99 (7,2 km: 0:35:45,52)

MORDSTEIN Stefan (1992) 4:58,08 (7,2 km: 0:35:46,20)

FRISCHHUT Daniel (1983) 5:03,23 (7,2 km: 0:36:23,26)

14 Steinharter 5:23,00 +0:11,94

WEILHARTER Hans (1951) 4:53,68 (7,2 km: 0:35:14,47)

HOSP Walfried (1939) 5:01,64 (7,2 km: 0:36:11,80)

SIGL Ulli (1973) 6:13,68 (7,2 km: 0:44:50,48)

15 Die Schumi´s 4:56,34 -0:14,72

SCHUMACHER Andreas (1967) 4:49,97 (10 km: 0:48:19,73)

SCHUMACHER Titus (2004) 4:58,66 (7,2 km: 0:35:50,37)

SCHUMACHER Cosima (2000) 5:00,39 (7,2 km: 0:36:02,79)

16 Plansee Lehrwerkstatt - A-Team 4:53,89 -0:17,17

FRICK Peter (1981) 4:13,36 (10 km: 0:42:13,57)

FALGER Christoph (1987) 5:14,13 (7,2 km: 0:37:41,70)

WILLMANN Christoph (1984) 5:14,18 (7,2 km: 0:37:42,12)
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

17 Plansee 3 4:49,05 -0:22,01

TURGUT Eren (1977) 4:19,99 (10 km: 0:43:19,94)

DEMELIUS Stefan (1976) 4:28,91 (10 km: 0:44:49,10)

ALAN Murat (1979) 5:38,26 (10 km: 0:56:22,58)

18 Plansee Lehrwerkstatt - Gruppe 3 4:48,81 -0:22,25

LADNER Michael (1995) 4:15,85 (7,2 km: 0:30:42,13)

WÖRLE Vincent (1996) 5:05,24 (7,2 km: 0:36:37,74)

BOSNJAK Stefan (1988) 5:05,35 (7,2 km: 0:36:38,49)

19 Fluß-Berg-und Seenläufer 4:46,28 -0:24,78

HÄSELE Michael (1961) 4:29,14 (10 km: 0:44:51,37)

BERGER Markus (1970) 4:41,08 (10 km: 0:46:50,77)

VELDBOER Rüüd (1962) 5:08,63 (10 km: 0:51:26,33)

20 Raiffeisenbank Reutte 5:37,11 +0:26,05

WAGNER Alexander (1991) 4:28,59 (7,2 km: 0:32:13,87)

WALCH Manfred (1957) 5:57,10 (7,2 km: 0:42:51,11)

LEITNER Silvia (1980) 6:25,63 (7,2 km: 0:46:16,55)

21 Plansee 2 4:44,16 -0:26,90

HAZIBAR Hannes (1960) 4:18,43 (10 km: 0:43:04,34)

PRILLER Peter (1969) 4:34,61 (10 km: 0:45:46,14)

SCHMID raimund (1964) 5:19,45 (10 km: 0:53:14,51)

22 Railrunner 4:41,45 -0:29,61

FRIEDL Markus (1962) 4:08,29 (10 km: 0:41:22,92)

SCHIFFER Magdalena (1961) 4:24,69 (10 km: 0:44:06,86)

THATER Werner (1949) 5:31,38 (10 km: 0:55:13,76)

23 Glonntalfüchse 5:45,22 +0:34,16

GANSER Peter (1959) 5:28,28 (10 km: 0:54:42,79)

GÖTTLER Susanne (1968) 5:53,66 (10 km: 0:58:56,64)

LODERER Dorothe (1962) 5:53,71 (10 km: 0:58:57,09)

24 Plansee Gruppe: Kontrollrunner 5:50,96 +0:39,90

WINKLER Peter (1959) 5:01,78 (7,2 km: 0:36:12,83)

WEX Ricarda (1990) 6:15,51 (7,2 km: 0:45:03,68)

WANNER Manfred (1963) 6:15,58 (7,2 km: 0:45:04,18)
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.201 5

25 Alpentrio 4:30,92 -0:40,14

SCHMID Günther (1970) 4:04,36 (10 km: 0:40:43,61)

DIRR Andreas (1989) 4:43,93 (10 km: 0:47:19,34)

BRUTSCHER Heidi (1960) 4:44,47 (10 km: 0:47:24,71)

26 pink-fluffy-unicorns 5:56,86 +0:45,80

HOLD Fiona (2001) 5:47,07 (7,2 km: 0:41:38,93)

GERMEY Lea (2000) 5:58,52 (7,2 km: 0:43:01,33)

KANNENBERG Ina (2001) 6:05,00 (7,2 km: 0:43:47,97)

27 Team Thingau 4:22,84 -0:48,22

SEPP Lukas (1996) 4:01,22 (10 km: 0:40:12,15)

STÖCKLE Kilian (1999) 4:31,63 (10 km: 0:45:16,34)

SCHRÄGLE Christoph (1977) 4:35,68 (10 km: 0:45:56,83)

28 3 mal Powerschnigg 4:21,84 -0:49,22

POBERSCHNIGG Dominik (1998) 3:51,69 (10 km: 0:38:36,87)

POBERSCHNIGG Karl (1966) 4:06,59 (10 km: 0:41:05,86)

POBERSCHNIGG Noah (2003) 5:07,24 (7,2 km: 0:36:52,10)

29 Plansee 4 6:04,42 +0:53,36

BICHL Thomas (1987) 5:06,66 (10 km: 0:51:06,61)

KNITTL Rosi (1967) 5:49,38 (10 km: 0:58:13,82)

SALETZ Maximilian (1988) 7:17,23 (10 km: 1:12:52,28)

30 Plansee Lehrwerkstatt - Tiger-Team 6:58,41 +1:47,35

BAUMANN Simon (2000) 5:07,78 (7,2 km: 0:36:56,05)

STEVEN Leonie (1998) 7:53,69 (7,2 km: 0:56:50,58)

TOLD Raffaela (1993) 7:53,77 (7,2 km: 0:56:51,17)

www.heiterwangerseelauf.at



43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.2015

Zwergerl mU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 WEBER Fabio 2009 Skischule Hahnenkamm 2000 0:00:44,91

2. mU8 WEBER Rick 2008 Skischule Hahnenkamm 2000 0:00:45,70

3. mU8 BERGER Gabriel 2009 Lechaschau 0:00:51,33

4. mU8 KRISMER Matteo 2009 Arzl im Pitztal 0:00:54,07

5. mU8 HACKSTEINER Alexander 2010 Aldrans 0:01:00,50

6. mU8 GSTIR Julius 2010 Arzl Bike-Running 0:01:02,21

7. mU8 GUNDOLF Moritz 2010 Höfen 0:01:04,18

8. mU8 SINGER Raphael 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:21,11

9. mU8 HÖLDRICH Paul 2011 Ingenried 0:01:23,55

10. mU8 SINGER Lukas 2011 Pflach 0:01:26,39

11. mU8 TSCHAUKO David 2011 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:56,88

12. mU8 BRAUN Jannis 2013 Reutte 0:02:03,48

13. mU8 HUMMEL Aaron 2013 Elbigenalp 0:02:28,96

Kinder mU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 TSCHAUKO Jonathan 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:49,84

2. mU10 STORF Jakob 2006 WSV Höfen 0:01:58,19

3. mU10 GSTIR Moritz 2007 Arzl Bike-Running 0:01:59,13

4. mU10 BRUNOLD Benjamin 2006 Germanningen 0:02:00,44

5. mU10 KLOTZ Tim 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:08,66

6. mU10 WALCH Laurin 2007 TSV Tarrenz 0:02:10,80

7. mU10 OSTLER Severin 2006 TSV Oberammergau 0:02:16,33

8. mU10 WIMMER Manuel 2007 Eschenlohe 0:02:25,22

9. mU10 SCHENNACH Severin 2007 Heiterwang 0:02:26,21

10. mU10 KRISMER Alexander 2006 Arzl im Pitztal 0:02:27,14

11. mU10 FELLNER Walter 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:15,37
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.2015

Kinder mU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 WOLF David 2005 SMS Königsweg 0:03:57,92

2. mU12 GEPPERT Alexander 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:59,28

3. mU12 LEUPRECHT David 2004 SMS Königsweg 0:04:02,39

4. mU12 THURNER Paul 2005 SMS Königsweg 0:04:16,11

5. mU12 SEITZ Alexander 2005 SMS Königsweg 0:04:18,76

6. mU12 PUPETER Xaver 2005 Arzl 0:04:29,86

7. mU12 JÄGER Leonhard 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:33,98

8. mU12 JUEN Max 2005 Affenhausen 0:04:39,27

9. mU12 EBERLE Joshua 2004 Ausdauerfreunde Triathlon Team 0:04:48,09

10. mU12 GANDER Sebastian 2005 SMS Königsweg 0:04:48,83

11. mU12 KRAMER Tommy 2004 SMS Königsweg 0:04:49,81

12. mU12 STOSCHEK Philip 2004 SMS Königsweg 0:04:58,21

Kinder mU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 POBERSCHNIGG Noah 2003 SMS Königsweg 0:05:44,02

2. mU14 HENSOLD Nanno 2002 TSV Oberammergau 0:05:45,55

3. mU14 OSTLER Lukas 2002 TSV Oberammergau 0:06:05,13

4. mU14 ZEH Gabriel 2003 Ausdauerfreunde Triathlon Team 0:06:39,06

5. mU14 EBERLE Luca 2003 Pfronten 0:06:48,73

Jugend mU16 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU16 BIßLE Pirmin 2000 TSV Oberammergau 0:05:04,48

2. mU16 MARZELL Leander 2001 TSV Oberammergau 0:05:17,11

3. mU16 LEHMANN Heiko 2000 Ausdauerfreunde Triathlon Team 0:07:15,61
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.2015

Zwergerl wU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 WINKLER Laura 2009 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:52,66

2. wU8 MADER Sarah 2008 xtrim-Team-Oberland 0:00:53,44

3. wU8 KERBER Lea 2009 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:55,16

4. wU8 HÖLDRICH Anna-Maria 2008 Ingenried 0:00:56,57

5. wU8 ROTHE Fiona 2008 Füssen 0:00:57,64

6. wU8 STORF Linda 2010 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:58,80

7. wU8 WALCH Viola 2010 TSV Tarrenz 0:01:10,47

8. wU8 BERGER Luisa 2011 Lechaschau 0:01:12,71

9. wU8 SCHWEIGREITER Anna 2010 SportUnion Tarrenz 0:01:14,53

10. wU8 SAALFRANK Finja 2011 Lechaschau 0:01:19,61

11. wU8 DEUTSCH Leni 2011 Breitenwang 0:01:27,39

12. wU8 BRAUN Melissa 2011 Reutte 0:01:30,28

13. wU8 HACKL Marie 2012 Bargau 0:01:51,47

14. wU8 WEIJERS Ramona 2013 Ausdauerfreunde Triathlon Team 0:02:00,88

Kinder wU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 LANGHOFER Miriam 2006 Rum 0:01:54,05

2. wU10 HUBER Franziska 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:54,95

3. wU10 SOMOGYI Julia 2007 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:05,75

4. wU10 WOHLGENANT Maria 2007 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:07,86

5. wU10 HAUSER Laureen 2007 Ehrwald 0:02:12,53

6. wU10 KRAMER daniela 2007 Schiclub Heiterwang 0:02:13,46

7. wU10 STEINER Emma 2007 Ehrwald 0:02:19,11

8. wU10 ALK Maxima 2007 Reutte 0:02:36,29
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43. Lauf "Rund um den Heiterwanger See" - 27.09.2015

Kinder wU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 FÜRRUTTER samra 2005 su-tarrenz 0:03:50,87

2. wU12 DREER Amelie 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:13,11

3. wU12 GOMEZ Fernanda 2005 Reutte 0:04:20,33

4. wU12 INSAM Sophia 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:24,08

5. wU12 EBERLE Joanna 2005 Pfronten 0:04:27,34

6. wU12 HUTER Lena 2005 SMS Königsweg 0:04:31,20

7. wU12 SKABRAUT Jana 2004 SMS Königsweg 0:04:35,16

8. wU12 GOMEZ Carolina 2004 Reutte 0:04:37,87

9. wU12 FRIEDSAM Sophie 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:39,92

10. wU12 MADER Angelina 2004 xtrim-Team-Oberland 0:04:42,09

11. wU12 WANNER Leonie 2004 SMS Königsweg 0:04:44,81

12. wU12 TAUTERMANN Veronika 2004 SMS Königsweg 0:04:50,83

13. wU12 VAN HELDEN Meltem 2005 SMS Königsweg 0:06:02,18

Kinder wU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 GÄCHTER Lotte 2002 1. Raika TTC Innsbruck 0:06:19,88

2. wU14 ZEH Marleen 2003 Ausdauerfreunde Triathlon Team 0:06:28,76

3. wU14 KIECHLE Luisa 2003 Ausdauerfreunde Triathlon Team 0:06:32,85

4. wU14 MADER Vanessa 2002 xtrim-Team-Oberland 0:06:38,12

5. wU14 MELEKUSCH Laura 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:59,06

6. wU14 DREER Jasmin 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:07:03,18

7. wU14 RIEDER Florentina 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:07:03,96

8. wU14 GEPPERT Ronja 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:07:14,95

9. wU14 KRAMER Nadine 2003 SMS Königsweg 0:07:17,72

10. wU14 SCHÖNHERR Leonie Kim 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:07:48,61

11. wU14 KASAL Marlena 2002 Innsbruck 0:07:49,52

12. wU14 ERNST Juliane 2003 SMS Königsweg 0:08:12,38
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